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Notatka pokonferencyjna
Podręczniki i materiały edukacyjne - zmiany
planowane od roku szkolnego 2014-2015

23 maja 2014 r. Lubelskie Samorządowe Centrum
Doskonalenia Nauczycieli we współpracy z Lubelskim
Kuratorem Oświaty na zlecenie Ministerstwa Edukacji
Narodowej w sali Błękitnej Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego
zorganizowało pierwszą z cyklu konferencję Podręczniki
i materiały edukacyjne - zmiany planowane od roku szkolnego
2014-2015, skierowaną do dyrektorów szkół podstawowych
województwa lubelskiego.

Głównym celem spotkania  było przekazanie informacji na temat zmian
wprowadzonych ustawą z dnia 21 lutego 2014 r. o zmianie ustawy o systemie
oświaty, Dz. U. z 2014 r., poz. 290 (tzw. mała ustawa podręcznikowa) oraz zmian
przewidzianych w projekcie ustawy o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz
niektórych innych ustaw, druk sejmowy nr 2315 (tzw. duża ustawa podręcznikowa).

Konferencję otworzył Andrzej Zieliński – Dyrektor Lubelskiego Samorządowego
Centrum Doskonalenia Nauczycieli witając wszystkich gości:

przedstawicieli Ministerstwa Edukacji Narodowej: Tadeusza Sławeckiego,
Sekretarza Stanu Ministerstwa Edukacji Narodowej i Małgorzatę Szybalską
– Dyrektora Departamentu Jakości Edukacji Ministerstwa Edukacji
Narodowej,

przedstawicieli  Kuratorium Oświaty w Lublinie: Annę Dudek – Janiszewską 
– Wicekuratora Oświaty, Annę Szczepińską -  Wicekuratora Oświaty, Alicję
Ciszek – Roskal -  Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, Jolantę
Misiak – p.o. Dyrektora Wydziału Wspierania Edukacji, Joannę Kulikowską -
zastępcę Dyrektora Wydziału Nadzoru Pedagogicznego, wizytatorów
Kuratorium Oświaty w Lublinie,

dyrektorów lubelskich szkół podstawowych z powiatów: miasto Lublin,
lubelski, janowski,opolski, puławski, łęczyński, lubartowski, świdnicki,
kraśnicki, rycki.
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Pani Małgorzata Szybalska, dyrektor Departamentu Jakości Edukacji w MEN,
przedstawiła zebranym informację na temat zmian dotyczących m.in. dopuszczania
do użytku w szkole programów nauczania, zasad wyboru podręczników i materiałów
edukacyjnych przez nauczycieli oraz uregulowań dotyczących bezpłatnego dostępu
do podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów.

Podczas konferencji dyrektorzy uzyskali również informacje na temat
proponowanego systemu zaopatrzenia szkół podstawowych w przygotowany przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej Nasz elementarz do klasy I oraz planowanych
przez ORE działaniach służących przygotowaniu szkół do pracy z nowym
podręcznikiem.

Zapraszamy do obejrzenia zdjęć:
Lublin, Chełm
Relacja z konferencji w Chełmie 
Relacja z konferencji w Zamościu
Realcja z konferencji w Białej Podlaskiej
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